
S.C. PARC INDUSTRIAL PRIBOIU S.A. -  ADUNAREA GENERALĂ A ACŢIONARILOR
STR. ALEEA SINAIA, NR 60, SAT PRIBOIU, COMUNA BRANESTI
Tel/Fax: 0245/ 231211
JUD DÂMBOVIȚA
RO 24023214
J15/781/2008
Cod IBAN RO61RNCB0132171761570001
BANCA: BCR PUCIOASA
Capital social: 5.045.515 lei

H O T Ă R Â R E

Adunarea  Generală a Acţionarilor  a  societății ”PARC INDUSTRIAL PRIBOIU” S.A. cu
următoarele  date  de  identificare:  str.  Aleea  Sinia  nr  60,  sat  Priboiu,  Comuna  Branesti,  jud.
Dâmbovița,  RO 24023214,  J15/781/2008,  Cod  IBAN RO61RNCB0132171761570001,  BANCA
BCR  PUCIOASA,  Capital  social:  5045515  lei,  numită  prin  Hotărârea  Consiliului  Judeţean
Dâmboviţa nr. 75/ 25.01.2023,

AVÂND ÎN VEDERE: 

Hotărârea  Consiliului  Județean  Dâmbovița  nr.  74/  25.01.2023,  privind  numirea  a  doi
administratori provizorii în Consiliul de Administrație al SC Parc Industrial Priboiu SA, în
persoana domnului Sandu Gheorghe Sorin si a domnului Trifu Marius Robertino, până la
organizarea și derularea procedurii de selecție, dar nu mai mult de 6 luni.

ÎN TEMEIUL PREVEDERILOR:
1.  Legii  31/1990 privind societăţile comerciale, republicată.
2. Hotărârea CJD nr. 74/ 25.01.2023 
3. OUG  109/2011  privind  guvernanța  corporativă  a  întreprinderilor  publice  cu

modificările și completările ulterioare. 
4. Statutul S.C. Parc Industrial Priboiu S.A

H O T Ă R Ă Ş T E

Art. 1. Se desemnează un administrator provizoriu în Consiliul de Administrație la societatea
Parc Industrial Priboiu SA, domnul Sandu Gheorghe Sorin, de cetățenie română, domiciliat în
Bd.  Ion C.  Brătianu,  nr  56,  Bl.  27C,  et.1,  Ap.  4,  Municipiul  Târgoviște,  Jud.  Dâmbovița,
Romania, fiind identificat cu CNP 1730405150377 și CI seria DD nr. 026594,   eliberată   de SPCLEP
Târgoviște,  la  data  de  28.07.2020.  Mandatul  are  valabilitate  cel  mult  6  luni, până  la  finalizarea
procedurii de  selecție, începând cu data prezentei  hotărâri.
Art. 2. Se desemnează un administrator provizoriu în Consiliul de Administrație la societatea
Parc Industrial Priboiu SA, domnul Trifu Marius Robertino, de cetățenie română, domiciliat în



Str.  Republicii,  nr.  110,  Pucioasa,  Jud.  Dâmbovița,  Romania, fiind  identificat  cu  CNP
1690608151836  și  CI  seria  ZD nr.  059747,  eliberată  de  SPCLEP Pucioasa,  la  data  de  22.04.2021.
Mandatul are valabilitate cel mult 6 luni, până la finalizarea procedurii de  selecție, începând cu data
prezentei  hotărâri.

Art.  3. Se  aprobă forma si conținutul  contractului de mandat al membrilor Consiliului  de
administrație – anexă la Hotărârea CJD nr. 74/ 25.01.2023.

Membrii Adunării Generale a Acţionarilor

 
Costea Cristina       Oproescu Matei Bogdan

  
………………….          ……………………….        

    
Nr. 1
Data:  26.01.2023
Priboiu, Branesti


	H O T Ă R Â R E
	H O T Ă R Ă Ş T E
	Membrii Adunării Generale a Acţionarilor



